
Sportas buvo mano gyvenimas nuo 8-erių metų. Jis mane  
augino, stiprino ir labai daug ko išmokė: kaip nepasiduoti sunkiu 
metu, nugalėti save, rasti motyvacijos praradus norą kovoti, 
kaip vertinti pergales ir pralaimėjimus, kaip pasikliauti komanda, 
valdyti stresą, nepalūžti psichologiškai ir fiziškai bei kiekvieną 
rytą matyti savo tikslą ir kelią link jo vėl ir vėl. 
Sužinojau, ką aš galiu ir supratau, ko noriu. Supratau, kad „norėti“  
yra šimtus kartų stipriau už „galėti“ ir „privalėti“. Visa tai man 
leidžia didžiuotis mano pergalėmis. 
Baigęs aktyvią atleto karjerą dalyvavau šviečiamojoje / moko-
moje veikloje mokyklose, bendruomenėse, įmonių renginiuose. 
Dalindamasis savo istorija, skatinu ne tik sportuoti, judėti, bet ir 
rasti drąsos eiti savo keliu. 
Bendraujant pavyksta įkvėpti kolekyvą, padrąsinti įsitraukti į tikslo 
ir pergalės siekimą. Pasikalbėję viską „perkieliame” į realias kovas.

PEKINO OLIMPINIŲ 
ŽAIDYNIŲ VICEČEMPIONAS

4 KARTUS PASAULIO 
TAURĖS LAIMĖTOJAS 6 KARTUS 

EUROPOS 
ČEMPIONAS

3 KARTUS PASAULIO 
ČEMPIONAS

2008

+370 699 79591edvinaskrungolcas@gmail.com 

EDVINAS 
KRUNGOLCAS



+370 699 79591edvinaskrungolcas@gmail.com 

RENGINIO 
EIGA:

1 - 2 val. pokalbiai, bendravimas, 
diskusijos

1 - 2 val. praktinis užsiėmimas, 
fechtavimosi varžybos realiais 

ginklais ir ekipuote 

PROGRAMĄ GALIMA DERINTI 
PAGAL KOLEKTYVO DYDĮ 

BEI TURIMĄ LAIKĄ. 



+370 699 79591edvinaskrungolcas@gmail.com 

KLIENTŲ 
ATSILIEPIMAI

MERCURI 
INTERNATIONAL
Prieš keletą metų įmonėje turėjome uni- 
kalų renginį – į svečius pasikvietėme 
neeilinę asmenybę – Edviną Krungolcą.  
Buvo nepaprastai įdomu išgirsti  
apie pasiruošimo olimpinėms žaidy-
nėms niuansus, apie šio sunkaus sporto 
užkulisius ir subtilybes, kiek lemia įgimti 
sportininko duomenys ir kokią įtaką re-
zultatui daro pasiruošimas, sunkus dar-
bas, nusiteikimas. Edvinas labai įdomus 
pašnekovas. Na, o šio renginio kulmi-
nacija buvo judrioji dalis – mums buvo 
leista (Edvinui vadovaujant) patiems 
pasifechtuoti, išbandyti šią sporto šaką 
gyvai – buvo labai smagi, linksma ir  
labai nekasdienė patirtis. Ačiū Edvinui. 
Sužavėjo tai, kad žmogus labai pap- 
rastas, nesužvaigždėjęs. Išsamiai pa-
pasakojo apie penkiakovės specifiką, 
iššūkius, situacijas, su kuriomis susiduria 
sportininkai. Labai įdomu buvo pamatyti 
fechtavimo įrangą ir išbandyti šią sporto 
šaką praktikoje. Pasirodo, ji puikiai tinka 
tiek vyrams, tiek moterims. Per trum- 
pą laiką sugebėjome pasipraktikuoti 
net kelis judesius, laikyseną, manevrus ir 
sportines apgaules.

MEDITERRANEAN 
SHIPPING 
COMPANY 
Ačiū labai Edvinui Krungolcui už su-
teiktą galimybę susipažinti su olim- 
piečių sportininkų kasdienybe ir iššū- 
kiais. Smagu išgirsti kaip viskas vyksta 
iš pirmų lūpų ir kaip įveikti stresą ke-
liančias situacijas. Labai patiko Edvino 
paruoštas mini fechtavimosi turnyras, 
kuriame galėjome išbandyti savo jė-
gas. Turnyrą vainikavo Olimpiečio ir 
nugalėtojo dvikova, sukelianti jaudulį  
ir azartą pelnyti bent keletą taškų prieš 
patį Edviną Krungolcą. Nedrįsę paimti 
špagos į rankas galėjo pasimatuoti 
orginalų fechtavimosi švarką su tri- 
spalve ir taip pat pajausti Olimpinę 
dvasią. Ačiū labai Edvinui už nuotai-
kingą popietę ir įsimintiną patirtį. 

TRANSTIRA 
LOGISTIC AND 
TRANSPORT

Visų pirmą, tai Edvinui norėtume labai padėkoti,  
kad sutiko su mumis susitikti. Visiems dalyviams be  

išimties labai patiko ta dalis, kai fechtavomės. Tai tikrai 
bendrai labai sustiprino mūsų išvykos temą ir gražiai  

iliustravo dviejų dienų darbą. Dėkojame už papasakotus  
istorinius faktus ir olimpinio sporto užkulisius.  

Buvo naudinga išgirsti, kad ir už asmeninių sporto šakų 
nugaros veikia didelė komanda, padedanti siekti vieno 
žmogaus rezultato! Organizacijose neretai pasimiršta, 

kokį indėlį bendram rezultatui įnešą back office 
komandos, todėl mums buvo labai naudinga 

į situaciją pasižiūrėti iš kitos 
perspektyvos – per sportą! 


